PORTARIA N º 068/2013, de 25 de junho de 2013.

Nomeia CLAUDIA RENATA LUFT, responsável pela Inspeção

Veterinária Municipal.

IVAN CARLOS MARTINELLI, Vice-Prefeito Municipal de

Novo Xingu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,  NOMEIA,
CLAUDIA RENATA LUFT, Médica Veterinária registro no CRMV/RS Nº 12376, CPF Nº

017.224.280-07, como responsável pela Inspeção Veterinária do Município de Novo Xingu.

GABINETE  DO  VICE-PREFEITO  MUNICIPAL  DE
NOVO XINGU - RS, em 25 de junho de 2013.

IVAN CARLOS MARTINELLI
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

   MARCELO KUSTER RAUCH
Secretário Municipal de Administração